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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE EKONOMISE

Nrb 0 Prot Daté 22/06/2024

Nr.9 Daté 22.06.2024

PER SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
DEPARTAMENTI I BIZNESIT Tk FAKULTETIT TE EKONOMISE

Né& zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

. arsimit t& larté n& Republikén:e. Shqipéris¢”, .si dhe.Vendimi.i. Senatit. Akademik Nr.11, “Pér-

miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né -
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, pas vlerésimit dhe numérimit t& votave pér Rektor,
Autoritet Drejtues t&¢ Njésisé Kryesore, Autoritetete Drejtuese né njésiné Bazé, Anétar pér
Senatin Akademik pérfaqésues té personelit akademik dhe student€;

VENDOSI:

1.Té shpallé Prof. Asoc. Fioralba Ismail Vela kandidat fitues pér Autoritet Drejtues t€ Njésisé
Bazé né Departamentin e Biznesit né Fakultetin e Ekonomisé sipas tabelés s¢ méposhtme:

Numri i votave té Numri i votave t&
&
2 . - l f h
Nr Emér Mbiemér VIEIS fne ‘?er vlefshme TQOTAL
kandidatin B
PERSONEL AKADEMIK
1 | Prof. Asoc. Fioralba Ismail Vela | 10 | 14

1. Njé& kopje e vendimit i dérgohet Komisionit Institucional Zgjedhor.
2. Ky vendim publikohet né fagen zyrtare t€ Universitetit “ Ismail Qemali”, Vloré
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR 1 KOMISIONIT ZGJEDHOR TE

FAKULTETIT TE EKQONOMISE
Ilira Pul

ANETARET:
Klaudja Guga

Fjoralba Latifaj
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